

عامل اصلی تعرض به نوجوان زربین دشتی به اعدام محکوم شد

عوامل تعرض به نوجوان زربین دشتی در دادگاه کیفری یک استان فارس با مجازات‌های سنگین مواجه و عامل اصلی تعرض به این نوجوان به اعدام و ۱۰ سال حبس محکوم شد. حجت‌الاسلام والمسلمین سید کاظم موسوی، رئیس کل دادگستری استان فارس گفت: عاملان تعرض به نوجوان زربین دشتی در شهر یورماه امسال پس از شناسایی و دستگیری در شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان فارس مستقر در شهرستان داراب محاکمه و پس از رسیدگی دقیق به این پرونده مهم، به اشد مجازات محکوم شدند. وی افزود: یک نفر از ۳ متهم این پرونده که عامل اصلی تعرض به این نوجوان ۱۶ ساله بود در دادگاه از باب آذربایی به ۱۰ سال حبس و به لحاظ تعرض به اعدام محکوم شد و ۲ متهم دیگر نیز هر کدام به ۱۰ سال حبس تعزیری، ۱۰۰ ضربه شلاق و همچنین ۲ سال تبعید محکوم شدند. رئیس کل دادگستری استان فارس با بیان اینکه اقدام مجرمانه و غیرانسانی این ۳ متهم باعث برانگیخته شدن احساسات عمومی مردم به صورت گسترده شد، گفت: این پرونده به صورت ویژه و خارج از نوبت در دستور رسیدگی دادگستری فارس قرار گرفت و امروز پس از کمتر از ۲ ماه احکام قاطع درباره این متهمان توسط محاکم کیفری یک استان صادر شد. وی تصریح کرد: رأی صادره قابل فرجام‌خواهی در دیوان عالی کشور است. اواخر شهریورماه امسال یک نوجوان ۱۶ ساله اهل زربین دشت استان فارس مورد تعرض ۳ نفر از جمله کارفرمای خود قرار گرفت که پس از این واقعه بزه دیده اقدام به خودکشی کرد و جان خود را از دست داد. زربین دشت در ۲۷۰ کیلومتری جنوب شرق شیراز واقع شده است.

۷۰۰ هزار سرباز

مدرک مهارت آموزشی گرفتند

مشاور عالی فرمانده قرارگاه مرکزی مهارت‌آموزی نیروهای مسلح کشور گفت: در ۴ سال گذشته ۷۰۰ هزار سرباز موفق به دریافت مدرک مهارت‌آموزی شدند. سردار موسی کمالی روز چهارشنبه ۲۵ آبان در جلسه قرارگاه مهارت‌آموزی نیروهای مسلح استان بوشهر اظهار کرد: تشکیل قرارگاه مهارت‌آموزی نقش مهمی در تدوین اسناد راهبردی و هم‌افزایی ظرفیت‌ها در راستای تحقق یکی از تدابیر مهم رهبر انقلاب در موضوع مهارت‌آموزی داشته است. وی اضافه کرد: در ۴ سال گذشته یک میلیون سرباز زیر پوشش مهارت‌های عمومی و تخصصی قرار گرفته است و از این تعداد ۲۰۰ هزار نفر موفق به دریافت مدرک مهارت‌آموزی شدند. مشاور عالی فرمانده قرارگاه مرکزی مهارت‌آموزی نیروهای مسلح کشور تأکید کرد: در تشکیل نهضت مهارت‌آموزی هیچ سربازی بدون داشتن مهارت عمومی و تخصصی ترحیم نمی‌شود. سردار کمالی تصریح کرد: دومین همایش ملی مهارت‌آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح با عنوان سرباز ماهر، اشتغال مؤثر، کارآمدی در ۲۸ استان با همکاری سازمان‌های لشکری و کشوری حوزه مهارت‌آموزی و اشتغال از سوی قرارگاه مرکزی مهارت‌آموزی برگزار می‌شود.

محدودیت‌های ترافیکی

جاده‌های چالوس و هراز

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا با تشریح تدابیر ترافیکی جاده‌های کشور در تعطیلات پایان هفته، از اعمال برخی محدودیت‌های تردد سطح کشور خبر داد. سرهنگ احمد شیرانی اظهار کرد: بر اساس تمهیدات صورت گرفته تردد موتورسیکلت‌ها از روز چهارشنبه ۲۵ آبان تا ساعت ۶ صبح روز شنبه ۲۸ آبان از محورهای کرج - چالوس، هراز، فیروزکوه، محور تهران - سمنان - مشهد و بالعکس ممنوع است، البته تردد موتورسیکلت‌های انتظامی و اسنادی برای انجام مأموریت‌های ضروری در مسیر مجزا جریان ترافیک مجاز خواهد بود.

وی درباره محدودیت‌های اعمال شده درباره تردد خودروهای سواری در ۲ محور چالوس و هراز نیز گفت: تردد انواع وسایل نقلیه از ساعت ۱۳ تا ۲۴ روز پنجشنبه ۲۶ آبان، مرزن‌آباد به سمت کرج ممنوع بوده و در صورت اعلام مأموران پلیس راه در محل، تردد انواع وسایل نقلیه از آزادراه تهران - شمال به سمت مرزن‌آباد به صورت یک‌طرفه خواهد بود. همچنین تردد انواع وسایل نقلیه از ساعت ۱۳ تا ۲۴ روز جمعه ۲۷ آبان، از میدان امیرکبیر کرج و ابتدای آزادراه تهران - شمال به سمت مرزن‌آباد ممنوع است.

بهره‌برداری از پروژه آبرسانی

۲ روستا در خوزستان

با مشارکت اپراتور اول، پروژه آبرسانی به روستای بنده و شهرک شهید سلیمانی در خوزستان به بهره‌برداری رسید. آیین بهره‌برداری از پروژه‌ها با حضور مسؤولان استان خوزستان و نمایندگان از اپراتور اول تلفن همراه کشور همزمان با سالروز شکست حصر سوسنگرد برگزار شد. در سیل سال ۹۸ خوزستان بسیاری از روستاهای این استان با آبگرفتگی مواجه شد و به دنبال آن، ساکنان آنها مجبور به تخلیه محل زندگی خود شدند. این اتفاق تلخ و ناگوار در پی بارش‌های روزهای ابتدای اسفند ۱۳۹۸ و سرریز آب از سد‌های استان خوزستان رخ داد و شدت سیلاب و ارتفاع آب در نقاطی از این استان را به حدی رساند که آب تا نزدیکی پشت بام منازل مسکونی رسید. حال پس از گذشت چند سال از این اتفاق و یاری بخش‌های مختلف برای احیای این روستا، اکنون همراه اول در راستای رسالت مسؤلیت اجتماعی خود و در جهت تحقق اهداف راهبردی‌اش که در زمینه «رشد پایدار» تعریف کرده، به یاری و مشارکت در پروژه بازسازی این روستا با ۱۵۰ خانوار و حدود ۸۰۰ نفر جمعیت رفته است. پیش از این نیز همراه اول اقدامات مشابهی با رویکردهای مختلف نظیر «آمین هزینه خرید تجهیزات آب‌شیرین‌کن جهت برطرف کردن مشکل تأمین آب شرب در شهرستان آبادان» انجام داده بود.



آمادگی نساجی هلال جهت تولید ۲ میلیون چادر و ۸ میلیون پتو

شرکت صنایع نساجی هلال ایران آماده اجرای طرح عملیاتی تولید ۲ میلیون تخته چادر و ۸ میلیون تخته پتو جهت تأمین اقلام امدادی و زیستی جهت پوشش بحران‌های طبیعی احتمالی است. محمدرضا امیریان اعلام کرد: بر اساس این طرح، در صورت تأمین نقدینگی این شرکت می‌تواند طی یک برنامه ۳ ساله با تولید روزانه حدود ۲ هزار تخته چادر و ۲۰ هزار تخته پتو نسبت به تولید این اقلام اقدام کند.

حکم بدوی در تهران صادر شد

چوبه‌دار در انتظار ۳ آشوبگر

دستگیری ۱۱ تهدیدکننده کسبه پایتخت و فردی که مأموران یگان پلیس را در شیراز زیر گرفت



گروه اجتماعی: حکم بدوی اعدام ۳ اغتشاشگر در تهران در حالی صادر شد که بانیان آشوب و برهم‌زنندگان نظم عمومی و عاملان اصلی شهادت حافظان امنیت نیز در صف محاکمه قرار دارند و دستگاه قضا مطابق قانون با آنها برخورد خواهد کرد. بر اساس اعلام قوه قضائیه، ۳ اغتشاشگر در تهران به اعدام محکوم شدند، البته احکام صادر شده اولیه و قابل تجدیدنظرخواهی است. بنا بر این گزارش در ادامه رسیدگی به پرونده اغتشاشگران و برهم‌زنندگان امنیت در دادگاه انقلاب تهران و در پی تشکیل جلسات دادگاه متهمان در حضور وکلای آنها، حکم بدوی ۳ نفر دیگر از اغتشاشگران صادر شد. بر همین اساس در یکی از احکام صادر شده توسط دادگاه انقلاب تهران، فردی که در اقدامی تروریستی، به صورت عمد و با قصد جان مأموران نیروی انتظامی، با خودروی سواری خود به سرعت به مأموران هجوم برده و بر اثر برخورد با آنها یک پلیس را به شهادت رسانده و تعدادی را نیز مجروح کرده بود، پس از اعترافات صریح خود مبنی بر ارتکاب جرم در دادگاه و مستندات مستدل موجود در پرونده به افساد فی‌الارض از طریق جنایت علیه تمامیت جسمانی افراد، تخریب و اقدام علیه امنیت ملی کشور که منجر به اختلال در نظم عمومی و ناامنی در کشور و وارد کردن خسارت به افراد و اموال عمومی، متهم و به اعدام محکوم شد. همچنین بر اساس دادنامه دیگر صادر شده از سوی دادگاه انقلاب تهران، متهمی که با کشیدن سلاح سرد و حمله مسلحانه از طریق جرح عمدی با چاقو

به یکی از مأموران حافظ امنیت به قصد جان وی، ایجاد رعب و وحشت برای شهروندان و ناامنی در محیط و به آتش کشیدن فرمانداری شهرستان پاکدشت و تخریب اموال آن به اتهام محاربه محاکمه شده بود با حکم دادگاه

دستورالعمل فراجا برای جبران خسارات مردم در مأموریت مجموعه انتظامی

اقتدار توأم با رأفت پلیس

هم‌اندیشی فعالان، صاحب‌نظران و فرهیختگان رسانه‌ای در جهت ارتقای امنیت و آرامش کشور تلاش می‌شود. تمام تلاش و سعی مجموعه انتظامی کشور در سراسر میهن اسلامی‌مان این است که مردم در آرامش باشند، دلیل این ادعا هم شهادتی است که در راه تأمین و حفظ نظم و امنیت کشورمان تقدیم شده است. سردار اشتری افزود: «انتظار ما از صاحبان اندیشه، فرهیختگان و فعالان رسانه‌ای این است که با توجه به اینکه جلوه اقتدار کشور پلیس است با برنامه‌ریزی همدند و هوشمندانه در راه آگاهی‌بخشی و انسجام این اقتدار یاری‌گر مجموعه انتظامی باشند، هر چند الحصدلله به لطف پروردگار متعال، راهنمایی‌های دایهانه مقام معظم رهبری و



سردار اشتری افزود: «انتظار ما از صاحبان اندیشه، فرهیختگان و فعالان رسانه‌ای این است که با توجه به اینکه جلوه اقتدار کشور پلیس است با برنامه‌ریزی همدند و هوشمندانه در راه آگاهی‌بخشی و انسجام این اقتدار یاری‌گر مجموعه انتظامی باشند، هر چند الحصدلله به لطف پروردگار متعال، راهنمایی‌های دایهانه مقام معظم رهبری و

هشدار سازمان هواشناسی نسبت به بارش شدید باران؛ هلال‌احمر به صورت آماده‌باش در آمد

احتمال وقوع سیل در برخی استان‌ها

با ورود سامانه جدید بارشی به کشور، سازمان هواشناسی نسبت به بارش شدید و احتمال وقوع سیل در برخی استان‌ها هشدار داد. همچنین سازمان امداد و نجات هلال‌احمر از آماده‌باش برای امدادرسانی در صورت بروز حوادث احتمالی ناشی از این پدیده جوی خبر داد. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی

۲ روز متوالی آلودگی هوا در پایتخت

هواي کلانشهر تهران از پنجشنبه هفته گذشته تا دبروز به صورت مستمر ناسالم گزارش شد. بر اساس اعلام شرکت کنترل کیفیت‌هواي شهر تهران، دبروز ۲۵ آبان نوزین‌باد مؤثر سبب افزایش غلظت ذرات معلق و برقراری وضعیت ناسالم برای گروه‌های حساس در مناطق پر تردد شد، البته پیش‌بینی‌های انجام شده در شرکت کنترل کیفیت‌هوا حاکی از آن است با تداوم شرایط جوی ناپایدار تا صبح پنجشنبه (امروز) از میزان غلظت آلاینده‌ها کاسته می‌شود، اگر چه با آغاز تردد خودروها افزایش غلظت آلاینده‌ها و کاهش کیفیت‌هوا در روز از انتظار نخواهد بود. استمرار ناپایداری جوی همراه با احتمال بارش باران و گاهی وزش باد مؤثر در طول روز از تجمع آلاینده‌ها جلوگیری خواهد کرد. این شرایط جوی تا پایان وقت پنجشنبه ادامه خواهد داشت، با این حال با کاهش نسبی تندی باد، افزایش غلظت آلاینده‌های ناشی از افزایش ترافیک شامگاهی و کاهش کیفیت‌هوا در برخی مناطق پر تردد پیش‌بینی می‌شود. بر اساس اعلام شرکت کنترل کیفیت‌هوا، دیروز نیز شاخص آلاینده «ذرات معلق کمتر از ۲.۵ میکرون» روی عدد ۱۱۸ یعنی شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس قرار گرفت. بر اساس دستورالعمل احتیاطی صادره از سوی شرکت کنترل کیفیت‌هواي شهر تهران، مبتلایان به بیماری قلبی یا ریه‌ای، کودکان و گروه‌های حساس محسوب می‌شوند و باید فعالیت‌های طولانی یا سنگین خارج از منزل را کاهش دهند. فعالیت طولانی عبارت است از هر گونه فعالیت خارج از منزل که افراد به طور متناوب طی مدت چندین ساعت انجام می‌دهند و سبب می‌شود نفس کشیدن تا حدی سخت‌تر از حالت طبیعی صورت بگیرد؛ کار کردن در باغچه، فعالیت شدید خارج از منزل مانند دویدن و... از جمله این مثال‌هاست.

واردات آنتی‌بیوتیک‌ها در کنار افزایش تولید تا اشباع بازار ادامه دارد

ورود محموله جدید دارویی به کشور

بازار دارو که به دلیل ناهمگنی بین‌دستگاهی پس از حذف ارز ترجیحی و مصرف فراوان دارو در پی شیوع زودهنگام آنفلوآنزا با کمبود مواجه شد، اکنون با رونق دوباره تولید و انجام واردات در حال رسیدن به شرایط عادی است. در همین ارتباط رئیس سازمان غذا و دارو با تأکید بر اینکه حمایت از تولید یک اصل است و تا زمانی که نیاز کشور تأمین شود، این حمایت ادامه خواهد داشت، از واردات یک محموله جدید دارویی به کشور از فردا (جمعه) خبر



داده و اعلام کرده طی هفته آینده نیز بتدریج واردات محموله‌های دیگر ادامه خواهد داشت تا نیاز بازار رفع شود. سیدحیدر محمدی در همایش معاونان غذا و دارو دانشگاه‌های علوم پزشکی ایران اظهار کرد: با توجه به تحریم

در بخش کوچکی از شیر خشک‌های بیماران متابولیک واردات داریم، محمدی با تأکید بر اینکه واردات آنتی‌بیوتیک‌ها در کنار افزایش تولید تا اشباع بازار در دستور کار است، تصریح کرد: یک محموله دارویی روز جمعه وارد کشور خواهد شد و طی هفته آینده نیز بتدریج واردات محموله‌های دیگر ادامه خواهد

شأن پلیس خدمتگزار، اپنارگر و خدمد با انجام کار فرهنگی و بهره‌گیری از ظرفیت صاحبان اندیشه و فرهیختگان رسانه‌ای در فضای مجازی بیش از این به تصویر کشیده شود». اشتری افزود: «با اتخاذ تدابیر هوشمندانه و هم‌اندیشی می‌توان تهدیدات و هزینه‌هایی را که دشمنان سعی دارند به نظام تحمیل کنند، خنثی کرد، یکی از این تدابیر همان‌طور که اشاره شد بهره‌مندی و استفاده بهینه از ظرفیت گسترده فرهیختگان رسانه‌ای است.»

وی با بیان اینکه «ساده‌انگاری است اگر تصور شود نیازی نیست تا واقعیت‌ها روایت شود»، ادامه داد: «با جریان‌سازی فرهنگی و آگاهی‌بخشی، نظام رسانه‌ای کشور می‌تواند مشت محکمی به دهان یاهه‌گویان بزند، درحال حاضر دشمن با جنگ رسانه‌ای در حال مبارزه با مردم و کشور است و با توجه به اینکه فضای مجازی بخشی از هویت انسان امروزی است به تبع آن باید در این فضا بیش از اینها تلاش و فعالیت انجام شود، چرا که امنیت و آرامش مردم برای ما بسیار مهم است و نمی‌گذاریم مردم دچار مشکلات امنیتی شوند.»



خواهند بود. در چنین شرایطی هم راهداری باید تمهیدات زمستانه لازم را ببیند و هم مردم از سفر بویژه به گرندهای برفگیرر بهره‌زی کنند. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا در ادامه اظهار کرد: در استان‌های کهگیلویه‌وبویراحمد، چهارمحال‌وختیاری، خوزستان و لرستان احتمال وقوع سیل پیش‌بینی می‌شود، وی درباره وضعیت بارش‌های روز جمعه ۲۷ آبان نیز گفت: بارش‌ها روز جمعه در جنوب غرب کشور کاهش می‌یابد ولی همچنان استان‌هایی همچون فارس، بوشهر، کهگیلویه‌وبویراحمد، چهارمحال‌وختیاری و خوزستان شاهد بارش باران خواهند بود. همچنین بارش‌های پراکنده در یزد، خراسان رضوی، خراسان جنوبی و خراسان شمالی رخ خواهد داد و تنها استان رئیس سازمان امدادونجات جمعیت هلال‌احمر از آماده‌باش امدادگران برای امدادرسانی به مناطق احتمالی در پی ورود موج بارشی جدید به نیمه غربی کشور خبر داد.

۴ فوتی و شناسایی ۲۴ بیمار جدید کرونا در کشور

وزارت بهداشت دیروز اعلام کرد طی ۲۴ ساعت گذشته، متأسفانه ۲ بیمار مبتلا به «کووید-۱۹» در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جان‌باختگان این بیماری به ۱۴۴ هزار و ۶۱۵ نفر رسید. بر این اساس از ظهر سه‌شنبه تا چهارشنبه ۲۵ آبان، ۲۴ بیمار جدید مبتلا به «کووید-۱۹» در کشور شناسایی و ۳۱ نفر از آنها بستری شدند. متأسفانه در طول این مدت ۲ بیمار مبتلا به «کووید-۱۹» جان خود را از دست دادند و مجموع جان‌باختگان این بیماری به ۱۴۴ هزار و ۶۱۵ نفر رسید. این به حالی است که خوشبختانه تاکنون ۷ میلیون و ۳۳۴ هزار و ۳۶۴ نفر از بیماران بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. همچنین ۸۱ نفر از بیماران مبتلا به «کووید-۱۹» در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند. در حال حاضر ۷ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۱۸۰ شهرستان در وضعیت زرد و ۳۶۱ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند. همچنین تاکنون ۶۵ میلیون و ۱۳۳ هزار و ۱۱۷ نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و ۵۴۰ هزار و ۸۷۳ نفر دوز دوم و ۳۱ میلیون و ۳۶۲ هزار و ۱۰۸ نفر نیز دوز سوم و بالاتر واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند. به این ترتیب مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۵۵ میلیون و ۳۶ هزار و ۹۸ دوز رسید.

داشت تا نیاز بازار رفع شود. وی با اشاره به اینکه حمایت از تولید یک اصل است و تا زمانی که نیاز کشور تأمین شود، این حمایت ادامه خواهد داشت، گفت: در صورت عدم تأمین و همکاری تولیدکنندگان با آنها بر اساس ابزارهای مختلف بر خورد خواهد شد.